
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ

ІМЕНІ П. Л. ШУПИКА

Н А К А З

______ •" /& , О -І , Київ № о? ^< 8___________

Про створення та
затвердження складу 4
комісій та формувань 
цивільного захисту

Відповідно до Кодексу цивільного захисту України, Положення про єдину 
державну систему цивільного захисту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 9 січня 2014 р. № 11 (із змінами), Порядку проведення евакуації у разі 
загрози виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від ЗО жовтня 2013 р. № 841 (із змінами), п.2 
наказу НУОЗ України імені П. Л. Шупика від 28Л2.2022 № 5258 “Про організацію 
цивільного захисту” та з метою забезпечення оперативного реагування та захисту 
працівників НУОЗ України імені П. Л. Шупика у разі виникнення надзвичайних 
ситуацій

НАКАЗУЮ:

1. Утворити та затвердити:
1) склад комісії з питань надзвичайних ситуацій НУОЗ України 

імені П. Л. Шупика (додаток 1);
2) склад комісії з питань евакуації НУОЗ України імені П. Л. Шупика 

(додаток 2);
3) склад та чисельність формувань цивільного захисту НУОЗ України 

імені П. Л. Шупика (додаток 3).
2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. ректора, . 
керівник цивільного захисту



Додаток 1 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ НУ03 України 
імені П. Л. Шупика

ИЯ.РЇ-ДОАЗ  № А 4 Я

СКЛАД
комісії з питань надзвичайних ситуацій НУ03 України імені П. Л. Шупика

Голова комісії -  Сохань Ю. О., заступник ректора закладу вищої освіти з
адміністративно-господарської роботи;

Секретар комісії -  Діюк О. М., провідний фахівець відділу державних
закупівель;

Члени комісії: 1. Красношапка І. Ю., завідувач відділу оренди;
2. Красота О. М., начальник планово-фінансового відділу;
3. Лугова Р. І., провідний інженер інженерної групи;
4. Товкач В. П., головний енергетик;
5. Шендрик С. П., головний бухгалтер.

Начальник відділу цивільного захисту Сергій ВОЛЯНИК

*



*/

Додаток 2 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ НУ03 України 
імені П. Л. Шупика
ОГ &Р£3 №

СКЛАД
комісії з питань евакуації НУ03 України імені П. Л. Шупика

Керівник комісії -  Вдовиченко Ю. П., перший проректор.
Секретар комісії -  Соловова І. В., завідувач канцелярії та архіву.
Члени комісії: 1. Бригинець Д. Д., начальник відділу кадрів;

2. Вернер О. М., завідувач відділу інтернатури;
3. Маменко М. Є., в. о. декана педіатричного факультету
4. Михальчук В. М., в. о. декана фармацевтичного та медико- 
профілактичного факультету;
5. Моісеєнко Р. О., проректор з науково-педагогічної 
роботи;
6. Процюк О.В., в. о. декана медичного факультету;
7. Савичук Н. О.; проректор з наукової роботи;
8. Трубка І. О., в. о. декана стоматологічного факультету;
9. Шарікадзе О. В, в. о. директора Інституту післядипломної 
освіти та безперервного професійного розвитку.



КОПІЯ
Додаток З 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ НУ03 України 
імені П. Л. Шупика

- і О / .  & О А З  №

СКЛАД ТА ЧИСЕЛЬНІСТЬ
формувань цивільного захисту НУ03 України імені П. Л. Шупика

№
з/п Штатна посада Прізвище, ініціали Посада у формуванні

ланка зв’язку та оповіщення
1. помічник ректора Плугатир В. М. керівник ланки
2. завідувач канцелярії та 

архіву
Соловова І. В. телефоніст

3. старший інспектор 
канцелярії та архіву

Введенська 0. В. телефоніст

4. старший інспектор 
канцелярії та архіву

Базалєєва С. Д. телефоніст

5. інспектор канцелярії 
та архіву

Клименко Т. І. телефоніст

ланки пожежогасіння
ланка № 1 (теоретичний та учбово-лаборатоїзний корпуси)

1. провідний фахівець 
відділу державних 
закупівель

Діюк 0. М. керівник ланки

2. провідний інженер 
відділу підвищення 
кваліфікації та 
безперервного 
професійного розвитку

Лапін С. В. пожежний

3. фахівець II категорії 
господарського відділу

Година М. М. пожежний

4. інженер І категорії 
відділу підвищення 
кваліфікації та 
безперервного 
професійного розвитку

Лапін В. І. пожежний

ланка № 2 (гуртожиток № 1)
1. завідувач гуртожитку Драбіковська Л. Ю. керівник ланки
2. робітник 3 

благоустрою
Гуйдя В. О. пожежний

3. робітник 3 
комплексного

Половій В. М. пожежний



обслуговування й 
ремонту будинків

ланка № 3 (гуртожиток № 2)
1. завідувач гуртожитку Андрійчук І. 0. керівник ланки
2. столяр-робітник Ліман Ю. В. пожежний
3. робітник з комплекс

ного обслуговування й 
ремонту будинків

Адаменко 0 . 1. пожежний

ланка № 4 (гуртожиток № 3)
1. завідувач гуртожитку Левківська М. В. керівник ланки
2. каштелян Москаленко 0. М. пожежний
3. робітник з благоустрою Висоцький О. 0. пожежний

ланка № 5 (гуртожиток № 4)
1. завідувач гуртожитку Яворська І. А. керівник ланки
2. робітник 3 

комплексного 
обслуговування й 
ремонту будинків

Новік Ю. П. пожежний

3. електромонтер- 
робітник з ремонту та 
обслуговування 
електроустаткування

Пронько Г. Д. пожежний

ланка № 6 (гуртожиток № 5)
1. завідувач гуртожитку Горпиненко Н. 0. ' керівник ланки
2. електромонтер- 

робітник з ремонту та 
обслуговування 
електроустаткування

Ольховський И. Ф. пожежний

3. робітник 3 
комплексного 
обслуговування й 
ремонту будинків

Корнійчук 0. С. пожежний

ланки охорони громадського порядку
ланка № 1 (теоретичний та учбово-лаборато]рний корпуси)

1. комендант
господарського
відділу

Лукашук Н. П. керівник ланки

2. сторож Гусар 0. 0. охоронець
3. сторож Білий П. С. охоронець
4. сторож Прокопчук В. У. охоронець
5. сторож Биковець В. 0. охоронець
6. заступник ректора 

ЗВО з АГР
Сохань Ю. 0. охоронець



7. начальник відділу 
кадрів

Британець Д. Д. охоронець

8. начальник відділу 
цивільного захисту

Воляник С. М. охоронець

ланка № 2 (гуртожиток № 1)
1. каштелян Брикова С. С. керівник ланки
2. сторож Загарчукова Г. Н. охоронець
3. сторож Щербина Л. А. охоронець
4. сторож Гавриш В. Ф. охоронець

ланка № 3 (гуртожиток № 2)
1. комендант Кандрат Т. І. керівник ланки
2. сторож Богдан Н. В. охоронець
3. сторож Алпіхіна Є. М. охоронець
4. сторож Новікова В. М. охоронець

ланка № 4 (гуртожиток № 3)
1. паспортист Карпенко Л. М. керівник ланки
2. сторож Гаращенко С. М. охоронець
3. сторож Дарменко Г. Г. охоронець
4. сторож Зіменко Л. 0. охоронець

ланка № 5 (гуртожиток № 4)
1. комендант Новік В. П. керівник ланки
2. сторож Кізімчук С. П. охоронець
3. прибиральник 

службових приміщень
Костюченко Ю. П. охоронець

4. сторож Осипенко Л. В. охоронець
ланка № 6 (гуртожиток № 5)

1. каштелян Кулабнєва К. М. керівник ланки
2. сторож Смольська 3. Д. охоронець
3. сторож Ладика Н. А. охоронець
4. сторож Корнійчук Н. 0. охоронець

пост радіаційного та хімічного спостереження
1. доцент кафедри 

радіології
Мурашко В. 0. керівник поста

2. лаборант кафедри 
радіології

Андреєва Н. В. дозиметрист

3. старший лаборант 
кафедри фармації

Квітницька 0. Ю. хімік-розвідник

пункт видачі засобів радіаційно-хімічного захисту
1. провідний фахівець 

відділу цивільного - 
захисту

Кучерявенко 0. Г. 

_________________ /Г, і  \

керівник пункту

ЗДср..-)... •<!/

Начальник відділу цивільного захисту юляник
П-Ї64

іГЩНО
й о . / 0' ^

10^


